
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Bottrop … R

I II III IV V VI Punkte
17 5 23 9 12 13

25

╳

12
25

2
14

5
16

7
19

8
22

11
23

Auszeit

Ende
14:23 B  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 20 9 5

2219
18:19

2
13

3
15

5
17

6
18

7
19

8
22

Auszeit

10:12
17:19

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte
10 3 19 9 5 2

256
11:5

╳

22
2
23

3
25

11 13 19 Auszeit

19:8

Ende
14:46 A  VC Bottrop … S

I II III IV V VI Punkte
5 23 9 12 13 17

103 10
4:11 6:18

2
9

3
10

4 5 6 8 Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 A  VC Bottrop … R

I II III IV V VI Punkte
17 5 23 9 12 13

26

╳

17
26

1
18

5
19

7
20

13
22

16
23

Auszeit

19:17
22:22

Ende
15:16 B  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 10 17 19

246 12 20
8:15 12:18 15:19
19:20 20:22 23:23
1
11

4
14

6
17

7
20

8
22

9
24

Auszeit

7:10
7:12

S
A
T
Z

4

Start
15:19 B  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte
10 3 19 9 17 2

285 20 6
20:1824:20 6:5

26:2624:23
╳

10
25

1
13
28

4
14

6
19

7
23

9
24

Auszeit

9:11
23:19

Ende
15:46 A  VC Bottrop … S

I II III IV V VI Punkte
5 23 9 12 13 17

26

2
13
26

3
14

4
16

5
18

6
20

12
24

Auszeit

16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:49 B  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
2 10 17 19 6 5

320
2:7

0 1 2 3 Auszeit

0:2

Ende
16:09 A  VC Bottrop … R

I II III IV V VI Punkte
17 5 23 9 12 13

14

╳

11
3
14

4 7 8 9 Auszeit

11:9
11:11

Wechsel
3:8 B  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
2 10 17 19 6 5

163
11:14
12:14

 
11

 
16

  4 6 Auszeit

11:12

Landesliga 5 Männer
Männer

B  SC Münster 08 vs. VC Bottrop 90 A
Spiel 5 25.09.2022 14:00 Uhr

Sporthalle SC Münster 08
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Münster … 13/14
1 Verwer, Harm Hendrik X
2 Müller, Sven X
3 Theißing, Tom X
5 Lange, Ralf X
6 Finster, Jan X
9 Oelker, Jan X

10 Zarnitz, Julian X
12 Grau, Martin X
14 Teckhaus, Kevin
17 Frerker, Jonas X
18 Budde, Stefan X
19 Wu, Lingen X
20 Deutsch, Christian X
B  Libero
1 Verwer, Harm Hendrik X

18 Budde, Stefan X
B  Offizielle
T Theis, Dieter

C

A  VC Bottrop … 9/14
3 Stumpe, Steven X
5 Lemanski, Daniel X
9 Sikora, Robert X

10 Schiel, Timo X
12 Noll, Christopher X
13 Gerbig, Dustin X
17 Lüttig, Frank X
19 Buyanaa, Erdene Khuu X
23 Eckelt, Maximilian X
A  Libero

19 Buyanaa, Erdene Khuu X
A  Offizielle
T Lemanski, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
20 B 5 6:10

3:2

Ergebnisse
B  SC Münster … VC Bottrop … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 23 25 1 0 0
1 1 1 25 2 20 10 0 2 1
2 6 0 24 3 27 26 1 0 2
2 5 1 28 4 27 26 0 0 1
2 3 1 16 5 20 14 0 0 2
9 16 3 115 117 101 2 2 6
Start: 14:00 Ende: 16:09 Dauer: 2:09

Sieger: SC Münster 08

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kortus, Stephan 1 Hoffboll, Ole
2 Korte, Dennis 2 Wehy, Max

Schreiber 3
Schr. Höing, Thomas 4

Assist. Kemper, Nils

Dokument erstellt: 25.09.2022 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


