

Landesliga 5 Männer

Männer

(B) SC Münster 08 vs. VC Bottrop 90 (A) Spiel 5

25.09.2022 14:00 Uhr

Sporthalle SC Münster 08 48145 Münster



	1			St 14	art :00	A VC Bottrop				R	En 14	de :23	В	S			
	A	ufschlagfolge	^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		17	5	23	9	12	13		2	10	3	20	9	5	
llun		Spielernr.								25				19			22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Codeletered	Z											18:19)		
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	5	7	8	11	Auszeit	2	3	5	6	7	8 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12 25	14	16	19	22	23		13	15	17	18	19	22)	10:12 17:19

S		art :26	В	SC M	ünstei	·	R		ide :46	A) VC B	ottrop		s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	3	19	9	5	2		5	23	9	12	13	17	
ı				6			25		3		10			10
Z				11:5					4:11		6:18			
2	χí	2 23	3 25)	11	13	19	Auszeit	2	3	4	5	6	8	Auszeit
2	Z Z	∠3	<u>ری</u>				19:8	S	10					4:7

			S		art :49	A VC Bottrop			R		de :16	В	s				
	Α	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
١.		artaufstellung		17	5	23	9	12	13		9	5	2	10	17	19	
llund		Spielernr] [26	6		12			20	24
ufstellur	Auswechsel- spieler	Carialatana	Z								8:15		12:18			15:19	,
Ā		Spielstand									19:20		20:22			23:23	
		1. 5.	ြာ	X,	1	5	7		16	Auszeit	_	4	6	7		90	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	17 26	18	19	20	22	23	19:17 22:22		14	17	20	22	24)	7:10 7:12

S		art :19	В	SC M	ünstei	·	R		ide :46	A) VC B	ottrop		S
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	3	19	9	17	2		5	23	9	12	13	17	
T		5	20)	6			28							26
Z		20:18	24:20	6:5										
			26:26	24:23										
1	X	1	4	6		9	Auszeit	2	3		5	6	12 24	Auszeit
4	10 25	13 28	14	19	23	24	9:11 23:19	13 26	14	16	18	20	24	16:18

18 Budde, Stefan B) Offizielle T Theis, Dieter

			S	St 15	art :49	B) SC M	ünster	·	S Ende 16:09			A VC Bottrop			R	Wechsel 3:8		B SC Münster				S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	10	17	19	6	5		17	5	23	9	12	13		2	10	17	19	6	5	
un		Spielernr.	T				20			3							14			(3)				16
ufste	Auswechsel- spieler		Z				2:7													11:14				1
Α		Spielstand																		12:14				1
		1. 5.		0	1	2	3			Auszeit	X,	3	4	7	8	9	Auszeit					4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							0:2	11	14)					11:9 11:11	11	16					11:12

_						
	B	SC Münster 13	/14	lack	VC Bottrop	9/14
Δ.	1	Verwer, Harm Hendrik	Χ	3	Stumpe, Steven	Х
Ĭ	2	Müller, Sven	Χ	5	Lemanski, Daniel	Х
	3	Theißing, Tom	Χ	9	Sikora, Robert	Х
	5	Lange, Ralf	Χ	10	Schiel, Timo	Х
	6	Finster, Jan	Χ	12	©Noll, Christopher	Х
	9	Oelker, Jan	Χ	13	Gerbig, Dustin	Х
t	10	Zarnitz, Julian	Χ	17	Lüttig, Frank	Х
1	12	Grau, Martin	Χ	19	Buyanaa, Erdene Khuu	ı X
2	14	Teckhaus, Kevin		23	Eckelt, Maximilian	Х
	17	Frerker, Jonas	Χ	(A)	Libero	
	18	Budde, Stefan	Χ	19	Buyanaa, Erdene Khuu	ı X
-	19	Wu, Lingen	Χ	A	Offizielle	
	20	© Deutsch, Christian	Χ	$\frac{2}{1}$	Lemanski, Daniel	ΤF
)	B) Libero		<u>'</u>	Lemanski, Daniel	
L	1	Verwer, Harm Hendrik	Х			

			S	ankt	tione	n
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
20				В	5	6:10

Bemerkungen					Ergel	nisse)			
	Œ) s	C I	Müns	ster	VC B	ottro	р	. (4	9
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	0	22	1	23	25	1	0	0
	1	1	1	25	2	20	10	0	2	1
	2	6	0	24	3	27	26	1	0	2
	2	5	1	28	4	27	26	0	0	1
	2	3	1	16	5	20	14	0	0	2
	9	16	3	115		117	101	2	2	6
	S	tart	: 14	1:00	Ende:	16:09	Dai	uer	2:0)9
	Sic	ege	r: \$	SC M	ünster	08				3:2

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kortus, Stephan		1	Hoffboll, Ole
2	Korte, Dennis		2	Wehy, Max
	Schreiber		3	
Schr.	Höing, Thomas		4	
Assist.	Kemper, Nils			_

Dokument erstellt: 25.09.2022 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de